3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.01.2024  № 0019
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  13.03.2019 г. № 0292 (в редакции от 05.04.2021 № 0412)

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 13.03.2019 г. № 0292 (в редакции от 05.04.2021 № 0412) «О создании Градостроительного совета при Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т.А. Зуеву.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                          Р. Н. Захаров
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской

области

от ______________ г. № _______

                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                                              Постановлением Администрации

                                                                              муниципального образования

                                                                              «Ярцевский район» Смоленской

                                                                              области

от «13» марта 2019 №0292
СОСТАВ

Градостроительного совета при Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Зуева Татьяна Александровна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования "Ярцевский район" Смоленской области –председатель Совета

	Романова Наталья Александровна

	-
	Председатель  Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - заместитель председателя Совета

	Капранова Светлана Николаевна
	-
	Ведущий специалист Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – секретарь Совета

	Члены Совета:

	Шустова Юлия Викторовна

	Начальник Отдела – главный архитектор Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Агеенкова Елена Борисовна

	Начальник Отдела юридической работы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Базуев Дмитрий Павлович
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	Фролов Михаил Валерьевич
	-
	Депутат Ярцевского городского Совета депутатов

	Ковная Людмила Владимировна
	-
	Депутат Ярцевского районного Совета   депутатов

	Наумов Владимир Юрьевич
	-
	Директор ООО «ТМА «АР-С ПРОЕКТ»

	Латышев Борис Анатольевич
	-
	Главный Архитектор ООО «ТМА «АР-С ПРОЕКТ»

	Крюков Вячеслав Борисович

	-
	Директор Ярцевского филиала ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»  (по согласованию)

	Малыгин Александр Александрович

	-
	Начальник Ярцевского РЭС (по согласованию)

	Сбудышев Алексей Николаевич
	-
	Начальник Ярцевской газовой службы ОАО «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию)

	Пастухова Татьяна Петровна

	-
	Член общественной палаты Смоленской области (по согласованию)

	Михайлов Александр Юрьевич
	-
	Член Регионального штаба Общероссийского общественного движения Народный фронт За Россию в Смоленской области (по согласованию)